В Администрацию Коломинского сельского поселения

от ____________________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество заявителя))
______________________________________________

(домашний адрес: индекс, субъект, район)

______________________________________________

(село, улица,д. кв. )

             __________________________________________

(телефон, адрес электронной почты)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать справку о ранее построенных объектах недвижимости и присвоенных им адресах, расположенных:__________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указываются сведения о месте нахождения земельных участков, объектов капитального строительства, информация о которых запрашивается)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)
;

(наименование документа)

2)
;

(наименование документа)

3)
;

(наименование документа)

Способ получения (нужное подчеркнуть): при личном обращении в Администрации; при личном обращении в МФЦ; посредством почтового отправления на адрес, указанный в заявлении.

Даю согласие на обработку  моих  персональных  данных  в  целях  и  объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги

(подпись заявителя, расшифровка подписи)

«___» _________ 20_____г.

(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О. физического лица,

представителя юридического лица)